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Membres du groupe Djâsans 2014-2015

Affolter Eribert 032 / 941.26.06 079 / 528.26.79 affolter.eribert@bluewin.ch

Chapuis Bernard 032 / 484.92.14

Cramatte Thérèse 032 / 466.11.24 078 / 703.87.29

Dominé Michel 032 / 435 67 61 079 / 270.56.59

Fleury Louis-Joseph 032 / 438.84.06 079 / 270.27.37

Jobin Maurice 032 / 471.18.40 079 / 303.22.27

Lapaire Christiane 032 / 466.40.25 078 / 719. 38.76 lapairechristiane@gmail.com

Lièvre Michèle 032 / 466.37.32

Marquis Muriel 032 / 438.89.53 058 / 469.11.40  (travail)

Miserez-Bilat Juliane 032 / 955.10.78 079 / 573.91.06

Oberli Marie-Louise 032 / 951.25.43

Sanglard Marlyse 032 / 423.37.19 079 / 614.77.28

Surdez Agnès 032 / 484.98.43 079 / 512.11.92

Liste des personnes ressources ponctuelles

Frund Denis 032 / 422.48.54 079 / 526.01.53 denis.frund@gmail.com

Bindy Nicole 032 / 438.80.65 079 / 425. 03.43

Fleury Bernadette 032 / 467.16.37 bernadette.fleury@ju.educanet2.ch

Cerf Michel 032 / 467.16.37

Valle Marylène 032 / 431.12.70 079 / 811.49.32

Rauracie 32B               
  2340 Le Noirmont     
                

Lorette 63                   
2900 Porrentruy hbchapuis@bluewin.ch

rue des Tarrières 16 
2900 Porrentruy tcramatte@yahoo.fr

route de Rochefort 19 
 2824 Vicques

En Vevie 4                   
2825 Courchapoix fleurylj@provalterbi.org

Oeuches-Navez 7        
2942 Alle annette.maurice@bluewin.ch

La Montbiaidge 1        
  2902 Fontenais

Ch. de la Tchouatte 
481 2903 
Villars/Fontenais

michele.lievre@ju.educanet2.ch

Molière 2                     
  2800 Delémont

Pré-Petitjean 243         
  2362 Montfaucon jbilat@bluewin.ch

Pâquier 16                 
2350 Saignelégier

rue de la Penesse 6      
   2852 Courtételle colmar@bluewin.ch

L'Essert-Perrin 152     
  2718 Lajoux agnes@surdez.ch

Rue de la Birse 12  
2822 Courroux  

Rue de la Gabiare        
2829 Vermes nicole.bindy@gmail.com

Achille-Merguin 7       
2900 Porrentruy

Achille-Merguin 7       
2900 Porrentruy mcerf@allaine.com

Rte du Haut-Plateau 1 
 2806 Mettembert marylene.valle@bluewin.ch


